




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Prog Studi

Homebase : Bimbingan dan Konseling

4H 2 R.RA508 Jumat 

13:00-14:40

 1 PGSD01025026 Adm. dan Supervisi Pendidikan

2E 2 R.RA306 Selasa 

13:00-14:40

 2 PGSD01025010 Psikologi Perkembangan

4A 3 R.RA501 Selasa 

07:00-09:30

 3 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4B 3 R.RA502 Senin 

07:00-09:30

 4 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4C 3 R.RA503 Senin 

09:30-12:00

 5 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

4D 3 R.RA504 Selasa 

09:30-12:00

 6 Bimbingan dan Konseling0101041 Manajemen BK

6B 2 R.RA402 Jumat 

07:00-08:40

 7 Bimbingan dan Konseling0101024 Adm. dan Supervisi Pendidikan

Jumlah :  18



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

 TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025

Perkuliahan dimulai dengan membaca surat Adhuha 

Kajian Materi Prinsip-prinsip kerja Profesional 

27 
 

                      

                         ASNI 

2 Selasa 

18 Mar 2025

Perkuliahan diawali membaca Surat An-nas 

Kajian materi Konsep dasar Manajemen BK 

26 
 

                    

                     ASNI 

3 Selasa 

25 Mar 2025

Kajian Materi Fungsi dan Ragam Pola Manajemen BK 26 
 

                    

                     ASNI 

4 Sabtu 

8 Mar 2025 

Konsep Teori Program Bimbingan dan Konseling 27 
 

                     

                       ASNI 

5 Selasa 

15 Apr 2025 

Pengorganisasian dan Pengembangan Kerja 

Profesional BK 

23 
 

               

                 ASNI 

6 Selasa 

22 Apr 2025 

Kajian Materi Perencanaan, Penyusunan Program 

Bimbingan dan Konseling 

25 
 

                               

                 ASNI 

7 Selasa 

29 Apr 2025 

Kajian Materi Pelkasanaan Program layanan Bimbingan 

dan Konseling 

27 
 

                 

                 ASNI 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) Manajemen BK sesuai 

jadwal 

27 
 

               

                 ASNI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101041 - Manajemen BK 

: 4A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA501 Selasa 07:00-09:30 

Dosen : D900295 - ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

20 Mei 2025 

Konsep Penilaian Program BK di Sekolah 

Tujuan Evaluasi/Penilaian Bentuk,Fungsi Evalauasi 

dalam Program BK 

26 
 

                    

                      ASNI 

10 Selasa 

27 Mei 2025 

Kajian Materi Akuntabilitas Bimbingan dan Konseling 25 
 

           

             ASNI 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Kajian materi Pemamfaatan Teknologi Informasi 

dalam Bimbingan Konseling 

27 
 

                  
ASNI 

12 Selasa 

10 Jun 

2025 

Kajian Materi pemantapan Instrumen Survei 

Manajemen BK di berbagai Jenjang Pendidikan di 

Sekolah 

27 
 

         

            ASNI 

13 Selasa 

17 Jun 

2025 

Kajian Materi Laporan Survei manajemen BK di 

Sekolah PAUD/SD dan membuat draf Artikel  

27 
 

               

                    ASNI 

14 Selasa 

24 Jun 

2025 

Kajian Materi Laporan Survei Manajemen BK di SMP-

MTs dan membuat draf artikel 

27 
 

       

           ASNI 

15 Kamis  

26 Juni 2025 

Kajian Materi Laporan Survei Manajemen BK di 

SMA/MA/SMK dan membuat drat artikel  

   

27 
 

   

         ASNI 

16 
 

        Kamis  

   3 Juli 2025  

Pekan Ujian Akhir Semester (UAS) Manajemen Bimbingan dan 

Konseling 

                

 

 

             ASNI  

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Juli 2025  

Dosen ybs 

 
            

 

 

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr. 



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301015025 RENY SUKMA WARDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 7 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301015041 TRI ARTANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301015045 RAHMAH SYARIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2301015073 SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301015081 DAHLIA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA 13  87V V V V X V V V V X V V V V V

 23 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH 13  87V V V V X V V V V X V V V V V

 25 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2301015106 MIWA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301015111 MIMIN ANANDA 12  80V V X V X X V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  26  26  27  23  25  27  27  26  25  27  27  27  27  27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen BK

4A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301015009 NASYWA ZAHARA AFIFAH  85 83  87 83 A 85.20

 2 2301015013 RIZKA SYAWAL NUR FADILLA  85 80  87 83 A 84.60

 3 2301015017 AGAM MUHAMMAD DAPFA  86 82  88 83 A 85.70

 4 2301015021 NIDA SAMHAH RAUZAN  85 83  82 83 A 83.20

 5 2301015025 RENY SUKMA WARDANI  86 83  90 83 A 86.70

 6 2301015029 VARAS KAYLA HANDAYANI AKHADI  82 83  86 80 A 83.60

 7 2301015033 DESSY MARSELLYA PUTRI  82 80  85 83 A 82.90

 8 2301015037 SYIRA AULIA AKASYAH  85 80  80 83 A 81.80

 9 2301015041 TRI ARTANTI  86 85  85 83 A 85.10

 10 2301015045 RAHMAH SYARIFAH  85 86  86 83 A 85.40

 11 2301015049 NIBRAS MUTIARA GAHANA  85 86  88 84 A 86.30

 12 2301015053 MOHAMMAD ABDILLAH ATHAR  85 85  82 84 A 83.70

 13 2301015057 ZAHID ALFATHU RAHMAN  84 87  82 83 A 83.70

 14 2301015061 NAILA SYAQI ZULKARNAIN  85 85  82 83 A 83.60

 15 2301015065 VALENTINA FEBRIANTI  85 85  82 84 A 83.70

 16 2301015069 ALYA TRIKARINA ALBANUR  85 80  87 80 A 84.30

 17 2301015073 SALSABILA  82 80  85 80 A 82.60

 18 2301015077 SHABINA ALYA FAJRINA  86 80  85 83 A 84.10

 19 2301015081 DAHLIA RAHMA  86 82  80 83 A 82.50

 20 2301015085 NAHDAH KAMILAH FAATIN  85 85  80 83 A 82.80

 21 2301015089 NABILA RIHADATUL AISY  85 82  90 83 A 86.20

 22 2301015094 MUHAMMAD WILDAN SUPRIATNA  88 85  88 82 A 86.80

 23 2301015098 MUHAMMAD RAFLI RYANSYAH  84 82  82 83 A 82.70

 24 2301015102 ANDARA NAJWA NURILLAH  85 82  90 82 A 86.10

 25 2301015103 RIFKY AHMAYDA ACHMAD  78 80  82 81 A 80.30

 26 2301015106 MIWA NUR AZIZAH  86 78  80 83 A 81.70

 27 2301015111 MIMIN ANANDA  82 78  86 78 A 82.40



ASNI, Dra.,M.Pd., Dr.

Ttd
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